
69,077,908

29,641,159

29,647,650

3,391,670

2,856,850

57,839

3,482,740

181,535

114,043

2,519

6,054

834

57,839

246

29,941

29,902

39

              －

              －

              －

              －

23,915,942

22,610,973

1,297,015

7,751

32

              －

171

246,910

227,941

18,969

              －

              －

              －

              －

349,805

168,773

170,139

389

10,485

              －

19

2,953,886

1,957,639

993,223

140

2,865

              －

19

13,771,295

270,061

13,457,199

31,750

5,317

              －

6,968

2,408,720

1,719,270

608,040

779

79,555

              －

1,076

2,668,465

160,071

2,503,967

1,915

2,073

              －

439

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國111年 9月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
合 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,018,067

506,199

2,360,025

149,212

1,401

              －

1,230

3,535,069

2,413

2,854,523

158,154

517,484

              －

2,495

1,004,946

24,559

970,662

346

728

              －

8,651

3,472,837

167,526

2,332,516

220,768

85,767

              －

666,260

2,654,730

1,055,409

1,524,772

10,068

350

              －

64,131

950,722

105,469

              －

669

835,230

              －

9,354

1,487,934

2,472

74,732

213,386

691,055

              －

506,289

4,621,571

677

83,762

2,119,195

573,670

              －

1,844,267

426,823

183,591

182,940

15,774

39,887

              －

4,631

1,378,710

334,171

212,608

455,320

10,117

              －

366,494

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國111年 9月

本局勞工退休金組。

中華民國111年11月14日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


